
PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 106341572

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.287,24 RON - 1.287,24 RON

Descriere: Nr. Crt. COD DENUMIRE MATERIAL UM CANT. PRET LEI/UM LEI fara TVA PRET TOTAL LEI fara TVA
134-515 Panou de distributie, pentru organizare santier, ROS 5/X-15/S (1xPriza 5x32A +
1xPRIZA 5x16A + 2xPriza schuko) Buc 4 213.36 853.44 2 419745 Intrerupator automat RX³,
tetrapolar, 40A Buc 3 86.82 260.46 3 419744 Intrerupator automat RX³, tetrapolar, 32A Buc
1 79.94 79.94 4 419951 Sigurantă automată RX³, fază + nul, 25A, curbă C Buc 4 23.35
93.40 TOTAL GENERAL LEI fara TVA 1.287,24
